לא מצאתי כל הצדקה להתערב בענישה וממילא ההלכה היא שאין ערכאת הערעור באה במקומה של הערכאה הדיונית ומתערבת בענישה המוטלת על-ידה, אלא מקום וזו טועה טעות קיצונית בענישה המוטלת על ידה.

הערעור אפוא, על כל חלקיו, נדחה.

**ניתן והודע היום, כ"ט אייר
התשע"ד, 29/05/2014, במעמד
הנוכחים.**

עמוד 2

**רענן בן-יוסף, שופט**

הוקלד עלידינופרדויד